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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün Çin’de ve Hong Kong’da piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalı bulunuyor. Açık olan Asya 
piyasalarında ise negatif seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler ise satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,30, S&P500 %0,52 ve Nasdaq %1,21 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu 
sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde de negatif bir görünüm izleniyor. 
 
Dün ABD’de Fed Başkanı Jerome Powell ve Fed üyelerinden Raphael Bostic ve Austan Goolsbee’nin 
açıklamaları takip edildi.  Powell, dün yayımlanan Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde 
yapacağı sunumun metninde, Fed’in önümüzdeki aylarda faiz oranlarını artırmasının muhtemel 
olduğunu belirtti. Austan Goolsbee ise Fed’in bir sonraki adımına karar vermeden önce enflasyon ve 
işgücü piyasasının gidişatı hakkında daha fazla netliğe ihtiyacı olduğunu belirtti. Goolsbee, faiz 
oranlarını geçen hafta oybirliğiyle mevcut %5,00-%5,25 aralığında tutulmasını desteklediğini açıkladı. 
Dün açıklamalarda bulunan diğer üye Raphael Bostic ise Fed'in politika faizini yılın sonuna kadar 
değiştirmemesi gerektiğine inandığını belirtti. Bostic ayrıca en azından 2024'ün son çeyreğine kadar 
bir faiz indirimi öngörmediğini de vurguladı. Bostic yaptığı açıklamada, faiz oranlarının daha da 
yükseltilmesi öncesinde ekonominin para politikasına uyum sağlaması için daha fazla zaman 
verilmesini istediğini ifade etti. Powell’ın yıl sonunda bir miktar daha yüksek faiz beklentisine rağmen, 
dünkü metnin ardından Dolar endeksi düşüşe geçti ve bu sabah 102,1 seviyelerinde bulunuyor. ABD 
10 yıllık tahvil faizi ise %3,73 seviyelerinde bulunuyor. Dün İngiltere’de açıklanan verilere göre mayıs 
ayında tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda beklentilerin üstünde %0,7 artış gösterdi. TÜFE’nin 
yıllık artışı ise bu dönemde %8,4’ten %8,7’ye yükseldi. Yıllık çekirdek enflasyon da sürpriz bir yükseliş 
ile %6,8’den %7,1’e çıktı. Beklentilerin üstünde takip edilen verilerin ardından piyasalarda BoE’nin 
aralık ayına kadar ulaşacağı faiz oranı %6,00 olarak fiyatlanırken, bugün gerçekleşecek para politikası 
toplantısında daha önce beklenenden daha büyük bir hamle ile faiz oranını 50 baz puan artırma 
ihtimali de neredeyse %50 olarak fiyatlandı. Bu sabah itibarıyla ana beklentiler BoE’nin bu toplantıda 
25 baz puanlık bir artırım yapması yönünde bulunuyor. Bu sabah GBPUSD 1,2755 seviyelerinde 
seyrediyor. Bugün Euro Bölgesinde ise haziran ayı öncü tüketici güven endeksi verileri açıklanacak. 
Dün Dolar’daki gerileme ile yükselişe geçen EURUSD bu sabah 1,0990 çevresinde bulunuyor. 
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi %1,23 değer kaybı ile günü 5.186 seviyesinden 
tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 57,2 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 23,57 seviyelerinde 
bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 492,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün TCMB saat 14.00’te haziran ayı 
faiz kararını açıklayacak. Türkiye’de değişen ekonomi yönetimi ile birlikte, beklentiler Merkez 
Bankasının Ortodoks politikalara dönerek faiz artırımlarına başlaması yönünde bulunuyor. 
 
Bu sabah ons altın 1.930$, ons gümüş ise 22,50$ çevresinde bulunuyor. Brent Petrol bu sabah 76,7$ 
seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise Nisan’dan bu yana ilk kez 30.000$ seviyesinin üzerine 
yükseldi ve bu sabah 30.300$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1050– 1,1090 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0900 ve 

1,0830 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.915$ ve 

1.890$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,20$ ve 24,50$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,00$ ve 

21,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 24,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 23,1390 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.150 – 4.980 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.575 – 5.705 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2870 ve 1,2915 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2720 ve 
1,2630 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi haziran ayında bir önceki aya göre, hizmet sektöründe %0,6 ve perakende ticaret 

sektöründe %0,9 artarken, inşaat sektöründe %3,5 azaldı. 

 Türkiye'nin 2022 yılı sonuçlarına göre tüketim mal ve hizmetlerine ilişkin fiyat düzeyi endeksi 40 oldu. Bu değer, 27 Avrupa Birliği (AB) ülkesi genelinde 

100 Euro karşılığı satın alınan aynı mal ve hizmet sepetinin, Türkiye'de 40 Euro karşılığı Türk Lirası ile satın alınabileceğini gösterdi. 

 Reel Kesim Güven Endeksi haziran ayında, bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak 108,2 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki 

aya göre 0,6 puan artarak 105,7 seviyesinde gerçekleşti. İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı haziran ayında bir önceki aya göre 0,8 puan artarak %76,8 

seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO ise bir önceki aya göre bir önceki aya göre 0,3 puan artarak %76,6 seviyesinde gerçekleşti. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, en düşük memur maaşının 22 bin TL olacağını, düzenlemenin temmuz ayında TBMM'den geçeceğini 

açıkladı. 

 Ticaret Bakanlığı otomotiv sektöründe 6 ay 6 bin kilometre kısıtlamasına ilişkin düzenlemenin uygulama süresinin 1 Ocak 2024 tarihine kadar 6 ay süreyle 

uzatıldığını belirtti. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat internet ortamında satılan ikinci el araç fiyatının sıfır araç fiyatını geçemeyeceğini belirtti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcılığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Merkez Bankası arasında koordinasyonu tesis  ettiklerini belirterek 

güçlü uyumlu, yetkin bir ekip kurduklarını belirtti. Erdoğan enflasyonla mücadelede kararlı adımlar atacaklarını ifade etti. 

 Cumhurbaşkanı kararıyla Hazine ve Maliye Bakan Yardımcılığı görevine Abdullah Erdem Cantimur, İsmail İlhan Hatipoğlu, Osman Çelik ve Zekeriya Kaya 

atandı. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in görüşmelerde bulunmak üzere Birleşik Arap Emirlikleri'ne gittiği 

öğrenildi. 

 JPMorgan Analisti Anezka Christovova, geçtiği bilgi notunda ocak ayında açılan 12 Temmuz vadeli Dolar/TL pozisyonlarından kâr alarak %12,5 getiri ile 

kapattıklarını açıkladı. 

 Fitch Ratings yayımladığı raporda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden seçilmesinin ardından yeni bir maliye bakanı  ve merkez bankası 

başkanı atamasının daha Ortodoks ekonomi politikalarına dönüş ihtimalini artırdığına vurgu yapıldı. Raporda, TCMB’nin haziran ayı toplantısında politika 

faizinde önemli bir artış gerçekleştirmesinin, 2023 sonunda da politika faizinin %25'e yükseltmesinin beklendiği, TCMB'nin 2025'teki faiz indiriminden 

önce de gelecek yıl faiz oranlarını sabit tutmasının öngörüldüğü bildirildi. Türkiye'nin bu yıla ilişkin büyüme beklentisinin %2,5 ve gelecek yıla ilişkin 

beklentisinin de %3'te sabit bırakıldığı ifade edilen raporda, 2025 için de %3,8 oranında büyüme tahmin edildiğine işaret edi ldi. Raporda, Türk lirasında 

son zamanlarda görülen zayıflamanın ülkenin net ticaretini artıracağı, özel tüketimin de ücret artışları ve ekonomiye artan güvenle destekleneceği 

kaydedildi. 

 İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan ekonominin sağlıklı işleyişi açısından hayati önem taşıyan kamu maliyesi ve bankacılık sistemi gibi 

alanlarda akılcı ve tutarlı politikaların hayata geçirileceğine inandıklarını belirtti. 

 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre tüketici fiyat endeksi mayıs ayında aylık bazda beklentilerin üstünde %0,7 artış gösterdi. TÜFE’nin yıllık artışı 

ise bu dönemde %8,4’ten %8,7’ye yükseldi. Gıda ve enerjiyi içermeyen çekirdek enflasyon sürpriz bir şekilde %6,8’den %7,1’e yükseldi. Perakende 

fiyatların yıllık beklentilerin üzerinde %11,3 arttığı mayıs ayında, üretici girdi fiyatları ise beklentilerin altında %0,5 artış gösterdi. 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre Birleşik Krallıkta ortalama konut fiyatları Nisan ayında yıllık bazda %3,5 artış gösterdi. İngiltere'de artış ise 

%3,7 olarak gerçekleşti. 

 İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, diğer ülkelerde faiz oranlarındaki artışların zaman içinde enflasyonu aşağı çekeceğini belirttiği konuşmasında, 

enflasyonun İngiltere'de de düşeceğini ancak sabırlı olunması gerektiğini belirtti. 

 Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), ülkenin bu yıla ilişkin büyüme tahminini, yüksek 

enflasyonun tüketici harcamalarını olumsuz etkilemesi nedeniyle aşağı yönlü revize etti. Ifo, bu yıl için GSYH büyüme tahminini %-0,1’den %-0,4’e ve 

2024 büyüme beklentisini %1,7’den %1,5’e düşürdü. Ifo, ülkede geçen yıl %6,9 ve Mayıs'ta %6,1 olan enflasyonun bu yıl ortalama %5,8 olmasını, 2023'te 

de %2,1’e kadar düşmesini beklediğini açıkladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Peter Kazimir, ECB’nin Eylül’de faiz artırımını durdurabilmesi için çekirdek enflasyonun kontrol altına alınması 

gerektiğini belirtti. Kazimir, verdiği demeçte, temel fiyat artışlarının hızının devam etmesi durumunda, daha fazla parasal sıkılaşmanın olacağını belirtti. 

 

ABD 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, Fed’in bir sonraki adımına karar vermeden önce enflasyon ve işgücü piyasasının gidişatı hakkında daha fazla 

netliğe ihtiyacı olduğunu belirtti. Goolsbee, faiz oranlarını geçen hafta oybirliğiyle mevcut %5,00-%5,25 aralığında bırakan Fed politika yapıcılarına katıldı 

ve bu kararın kendisi için başa baş bir karar olduğunu açıkladı. 
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 Fed Başkanı Jerome Powell'ın Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yapacağı sunumun metninde, enflasyonu %2'lik hedefe çekmek için 

uzun bir yol kat etmeleri gerektiğini belirterek yıl sonunda bir miktar daha yüksek faiz beklentisi yinelendi.  

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed'in faiz oranlarını daha fazla artırmaması gerektiğini, aksi halde ABD ekonomisinin gücünü gereksiz yere tüketme 

riskine gireceğini belirtirken, yetkililerin faiz artışlarının etkisini görmek için daha fazla beklemesi gerektiğini savundu. Bostic, temel noktasının, yılın geri 

kalanında faiz oranının bu seviyede kalması ve 2024'ün ikinci yarısına kadar oranların düşürülmemesi olduğunu açıkladı. Bostic, ilave faiz artışlarına 

devam edilirse, ekonomiden gereksiz yere çok fazla ivmeyi alabileceklerini belirtti. Federal Açık Piyasa Komitesi'nin halihaz ırda yaptığı sıkılaştırmanın 

ekonomiye etki etmesine müsaade edilmesi ve enflasyonu hedefe yaklaştırmaya devam edip etmeyeceğinin görülmesi gereken yerde olduklarını 

değerlendiren Bostic, kısıtlayıcı para politikasının bir süreliğine işlemesine izin vermenin ihtiyatlı bir davranış olduğunu çünkü politikanın bir yıldan daha 

az bir süredir gerçekten kısıtlayıcı olduğunu ve para politikası değişikliklerinin ekonomik aktiviteyi anlamlı bir şekilde etkilemesi zaman aldığını 

değerlendirdi.  

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) yönetim kurulu üyesi Asahi Noguchi, merkez bankasının enflasyonu %2 hedefine ulaştırmada kilit rol oynayan ücretlerin 

bir trend olarak artmaya devam etmesini sağlamak için aşırı gevşek para politikasını sürdürmesi gerektiğini belirtti. Noguchi, bir yıldan fazla bir süredir 

%2'nin üzerinde kalan çekirdek tüketici enflasyonunun, ham madde maliyetlerindeki geçmiş artışların etkisi ortadan kalktıkça Eylül veya Ekim aylarında 

bu seviyenin altına düşeceğini ifade etti. 

 

Dünyadan 

 Dünya Çelik Birliği (Worldsteel), mayıs ayında küresel ham çelik üretiminin, bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,1 düşüşle 161,6 milyon ton olduğunu 

açıkladı. 

 Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD), küresel mal ve hizmet ticareti büyümesinin, 2023'ün ilk çeyreğinde toparlandığını ancak 

yılın ikinci yarısında beklentilerin karamsar olduğunu belirtti. Savaş ve jeopolitik gerilimler, zayıflayan küresel ekonomi, ticareti kısıtlayıcı önlemlerde 

potansiyel artış, yavaşlayan sanayi üretimi, enflasyon, emtia fiyatları ve faiz oranları gibi faktörler küresel ticaretteki olumsuz etkenler olarak sıralandı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, küresel ekonomiye ilişkin büyüme beklentisini 2023 için %2 ,0'den %2,4'e yükseltti. Fitch 

raporunda, küresel büyümenin kısa vadede direnç gösterdiği, ancak çekirdek enflasyonun inatla yüksek kalmaya devam etmesi durumunda, merkez 

bankalarının gelecek aylarda sıkılaştırma politikasını sürdürmek zorunda kalacağı aktarıldı.  

 Brezilya Merkez Bankası tarafından yapılan açıklamaya göre, gösterge konumundaki Selic faiz oranı beklentilere paralel olarak %13,75 olarak sabit 

tutuldu. 


